

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Wykonawcy ubiegający się o uzyskanie zamówienia publicznego.

Miasto Stołeczne Warszawa Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa w imieniu i na rzecz którego działa Zespół Szkół Stenotypii i Języków Obcych, z siedzibą przy ul. Ogrodowej 16, 00-896 Warszawa, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 1846 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Budowa boiska szkolnego, wielofunkcyjnego, na terenie Zespołu Szkół Stenotypii i Języków Obcych przy ul. Ogrodowej 16” – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań o wyjaśnienie zapisów SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami i modyfikacjami.

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie wykonania robót jest wykonanie piłkochwyków wyłącznie przy boisku do siatkówki. Zgodnie z przedmiarem robót (pozycja nr 34) Zamawiający podał, że długość piłkochwywu wokół boiska do siatkówki wynosi 95 mb, natomiast zgodnie z rysunkiem Projekt - PZT 00A13 długość zaprojektowanego piłkochwywu wynosi 42,42 mb. Również na tym samym rysunku umieszczono piłkochwyw wokół boiska wielofunkcyjnego o długości 95,68 mb. Na podstawie rysunku Projekt - PZT 00A13 łączna długość zaprojektowanego piłkochwywu (wokół boiska wielofunkcyjnego oraz boiska do siatkówki) wynosi 138,10 mb. W związku z powyższym proszę o konkretne określenie i potwierdzenie ilości metrów bieżących projektowanego piłkochwywu przeznaczonego do wykonania.

Odpowiedź.

Na rysunku długości piłkochwyków są narysowane zwymiarowane i podane na niebiesko: przy dużym boisku 35,81 (36m)+13,98 (14m)+20,55+20,55 - wymiar całościowy należy zaokrąglić. Tu jest faktycznie 18 mb do połowy boiska przy małym boisku: 22,10+10,22+10,10

Konkretnych wymiary Wykonawca ma obowiązek sprawdzić z natury więc różnica może być ok +/- 1m ze względu nawet na warunki wykonania robót, ostatecznie łączna długość powinna wynosić :

Siatkówka : 42,55 mb ok

Wielofunkcyjne : 91,10 ok mb ok więc +4 mb tj suma 95mb

Pytanie 2.

Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie przedmiotowego zadania.

Odpowiedź.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający na obecnym etapie postępowania nie jest zobowiązany do podania kwoty jaką zamierza przeznaczyć na wykonanie udzielanego zamówienia. Kwota zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert przetargowych.

Informujemy, że powyższe odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

DYREKTOR

mgr Arkadiusz Olejniczak

